ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 29 октября 2021 г. №

Об утверждении дополнений в список детей сотрудников Байкальского госуниверситета для зачисления в 2021 году на обучение за счет внебюджетных средств университета

Руководствуясь пунктом 7.5 Коллективного договора и пунктом 5 Положения о порядке снижения стоимости обучения студентам, обучающимся по договорам об оказании платных образовательных услуг, от 19 апреля 2021 г. № 09-09-30, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить включение в список детей работников университета для зачисления в 2021 году на обучение за счет внебюджетных средств университета, утвержденный решением ученого совета от 25 июня 2021 г. № 15, дополнительно 2 человека согласно прилагаемому списку.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого проректора В.А. Бубнова.

Председатель ученого совета						     В.В. Игнатенко